
ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.06.2021                                                                                                         №  13 

ст. Озимая 
 

 

О назначении выборов главы Ози-

мовского сельсовета Поспелихин-

ского района Алтайского края 

 

 

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», статьей 171 Кодекса Алтайского края о выборах, рефе-

рендуме, отзыве  и пунктом 2 статьи 7 Устава муниципального образования 

Озимовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Озимов-

ский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы главы Озимовского сельсовета  Поспелихинского 

района Алтайского края  на  19 сентября 2021 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь» в течение 5 

дней со дня его принятия. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муници-

пального образования Озимовского сельсовета Поспелихинского района Ал-

тайского края. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Админи-

страции сельсовета Камышникову Ирину Сергеевну. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                      Е.А. Малахова 

 

Глава сельсовета                                                                                С.А. Костюк 

 

 

 

 

 


